



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	66,67
Daatum	13.08.1882
Protokoll number	129
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Peter	Kripson		Peakohtumees
Hendrik	Piirson		Kohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees

Tuli ette Jakob Karbing ja kaebas: tema käes olnud Kusta Wisseri harmonika parandada ja kui tema harmonika Kusta Wisserile Kärsa kõrtsi mano ära wiinud, ei ole sellel parandamise raha 85 kop. maksa olnud, mispääle tema harmoonikat kätte ei ole andnud, waid oma poole kodu tagasi wija tahtnud.

Mötsas on aga ühed temale järele tulnud ja teda nii löönud, et tema meel ära kadunud ja tema neid mitte ei ole saanud tunda, ja siis ka tema käest harmonika ära riisunud; nüüd on tema see harmonika Jaan Punsoni käest kätte saanud ning arwab, et see tema peksjide seltsis olnud ja neid tunneb ning palub, et kohus seda asja järele kuulaks, temale 80 rubl. walu raha, kui ka 85 kop. harmonika parandamise eest wälja laseks maksta, ja süüalusid trahwiks.

Jaan Punsoni kaebtuse üle küsitud ütles wälja: tema on see harmonika Kusta Wisseri käest 1 rubl. 60 kop. eest ostnud, ostmise juures ei ole temal ühtegi tunnistajat olnud. Jakob Karbinge peksmisest ei tia tema midagi.

Kusta Wisser 14 aastad wana, ütles küsimise peale wälja: tema harmonika on kül Jakob Karbinge käes parandada olnud ja kui se seda ära toonud, ei ole temal mitte parandamise raha maksa olnud, mispääle Karbing pilli kodu wiinud ja ei ole tema mitte sellele tee pääl pärra läinud, ei ka harmonikad ära wõtnud. Jaan Punsonile ei ole tema seda harmonikad mitte müünud, waid on Punson temale ühe raha kotti andnud ja üttelnud: "Ära sina Karbingule ütle, et see harmonika mino käes on, meije oleme seda tema käest ära wõtnud!"

Kusta Watzon tunnistas: Kusta Wisser on pääle Jakob Karbinge peksmise lärmi Jaan

Punsoni käest pilli küsinud, kuis moodi see harmonik Punsoni kätte saanud, ei tia tema; Punson ütlevat, et Kusta Wisseri käest olevat ostnud.

Kohtumees Peter Hendrikson, kellest Jakob Karbing üle saanud kaetud, andis protokoll: Jakob Karbinge kõrv on werine ja parema käe olg üles paistetanud olnud.

Möistus: Et Jaan Punson ja Kusta Wissar mitte üles ei tunnistawad, kust see harmonik, mis Jakob Karbinge käes oli, nendde kätte on saanud, siis arwab kogokonna kohus, et nemad sest peksmisest tiadwat ja harmonika käest ära wõtmise juures oliwad, ning peab Jaan Punson ja Kusta Wissar kumbgi 3 rubl. Jakob Karbingele walu raha 8 pääwa sees maksma ja saawad kumbgi 15 witsa löögiga trahwitud.

Peter Kripson XXX Peter Hendrikson XXX Hendrik Piirson XXX Kusta Iwanthal XXX

Möistus sai Jakob Karbingele ja Jaan Punsonile T.S.R. pärra a. 1860. §772 - 774 kuulatud ja ei olnud Jaan Punson mitte sellega rahul, mispääle temale öppus leht wälja antud sai.

Kusta Wissarile saab see möistus 27 Augustil kuulatud, sest et tema mitte kohtu ette ei olnud tulnud.

27 Augustil ei olnud Kusta Wissar mitte kohtu ette tulnud.